
24

C 13:20

F

(千葉)

A 17:20

A 13:20

45

(開催地)

46

(宮城)

高 知 中 央

県 立 利 府

(島根)

42

M

17:00

D 12:20

15:40

D 11:40

23 D

(東京)

(香川)

24 B

24

14:00

24

14:00

M

17:00

C 12:20

17:20C

D

24 A

12:20

24 B

12:20

24

17:20

24 D

14:00

15:40

15:40

23 A

15:40

C

23
(石川) 2

関 西 大 学 北 陽

(埼玉)

B

C

14:00
(鹿児島)

(京都)

福 島 東 稜 (福島)

洛 南

(大阪)

A,B,C,D,M:武蔵野の森総合スポーツプラザ
E,F,G:エスフォルタアリーナ八王子

(徳島)

(金)(木)

３
回
戦

(日)

準
決
勝

(火)

１
回
戦

(水)(土)

(福岡)福 岡 大 学 附 属 大 濠

県 立 豊 見 城 (沖縄)

35

２
回
戦

準
決
勝

準
々
決
勝

31

＜ 男 子 ＞
組　合　せ

(土)

13:20

B 15:40

B

14:00

決
勝

(月)

１
回
戦

(水)(火)

北 陸 学 院

福 岡 第 一 (福岡/総体１) 1

C

17:20

A

54

県 立 川 内

24 C

17:20

17:20

14:00

B 14:00

43

D
38

24

40

39

C

13:40

(滋賀)

奈 良 育 英 (奈良)

9桜 丘 (愛知)

10

県 立 能 代 工 業

県 立 一 関 工 業 (岩手) 12

(広島) 11

県 立 福 井 商 業 (福井) 14

鳥 取 城 北 (鳥取)

広 島 県 瀬 戸 内

13

光 泉

8

19

東 山 (京都) 16

東 海 大 学 付 属 相 模

県 立 松 山 工 業

(栃木)

九 州 学 院

36

A 15:40

(青森) 7 37

東 海 大 学 付 属 札 幌 6

4文 星 芸 術 大 学 附 属
F

12:20

24
34

11:40

33

八 戸 学 院 光 星

17:20

24

つ く ば 秀 英 (茨城) 3

(熊本) 5

(北海道)

藤 枝 明 誠 (静岡) 18

(愛媛)

(神奈川) 17

B

17:20

24 A

D 17:20

(福岡) 20祐 誠

県 立 豊 浦

22

23 C

15:40

17:20

県 立 広 島 皆 実

A 11:40

(岐阜)高 山 西

(高知)明 徳 義 塾

県 立 和 歌 山 工 業

東 海 大 学 付 属 諏 訪 (長野)53

C

12:20

12:00

(岡山)

(新潟)

県 立 佐 賀 東 (佐賀) 25

実 践 学 園 (東京) 23

24
24 E

14:00

C 15:40

D 14:00

24 B

M

15:20

M

18:40

(山口) 21

2019年12月23日～12月29日
武蔵野の森総合スポーツプラザ

エスフォルタアリーナ八王子

23 24

中 部 大 学 第 一48

(北海道)

船 橋 市 立 船 橋

(愛知)

明 成

白 樺 学 園

(宮崎)延 岡 学 園

(広島)

49

24

50

(宮城)

44

12月
2629

(金)

25

B 12:20

2427

準
々
決
勝

(月)(木)

14:00

出 雲 北 陵

2726 28 232528

３
回
戦

２
回
戦

41

24

23

尽 誠 学 園

國 學 院 大 學 久 我 山

24

正 智 深 谷

32

47

24 A

15:40

24

M

(秋田) 15

岡 山 商 科 大 学 附 属

帝 京 長 岡

(新潟)開 志 国 際

県 立 海 部

17:20

14:00

B 17:20

D

12:20

23 B

15:40

C

23 D

11:40

A

A 12:20

G

23 B

M

(高知)

(和歌山)

M

15:20

D 13:20

A

八 王 子 学 園 八 王 子55

52

51

15:40

D 15:40

報 徳 学 園 (兵庫) 30

56 羽 黒 (山形)

57 土 浦 日 本 大 学 (茨城)

58 海 星 (三重)

59 県 立 長 崎 西 (長崎)

60 北 陸 (福井/総体２)

日 本 航 空 (山梨) 26

県 立 富 山 工 業 (富山) 27

別 府 溝 部 学 園 (大分) 28

前 橋 育 英 (群馬) 29



A

A

B

E

F

D

C

C

B

F

G

12:20

B 10:40 D 10:40

14:00 15:40

B 10:40 D 10:40

12:20

B D

E 12:20

F

12:20

F 9:00 G 9:00

E

10:40

10:40

B

B

G

14:00

10:40

B 9:00

10:40 9:00

B 9:00 D 9:00

G

10:40

C 9:00

9:00
M M

10:00 11:40

9:00

10:40

A

12:20

E 9:00

G

10:00

43

9:00

G

A

14:00

A

(奈良)

ア レ セ イ ア 湘 南

12:20

48

10:40

鹿児島市立鹿児島女子

就 実

(鳥取)

(青森)八 戸 学 院 光 星

10:40

C

9:00

D

14:00

D

10:40

9:00

14:00

46

県 立 佐 賀 北

49 (高知)

(神奈川)

50

F 10:40

(火)

決
勝

３
回
戦

準
々
決
勝

１
回
戦

２
回
戦

C

(愛知)

54

55

昭 和 学 院 (千葉)

県 立 小 林53 (宮崎)
12:20

D

10:00 10:00

名 古 屋 女 子 大 学

52

51

(広島)

(岡山)

(鹿児島)

倉 吉 北

埼 玉 栄 22(埼玉)

安 城 学 園 (愛知) 24

聖 カ タ リ ナ 学 園 (愛媛) 23

14:00

E

10:00

9:00 M C 9:00

12:00

10:40

＜ 女 子 ＞
組　合　せ

(宮城)

(長崎)

(福井)

開 志 国 際 (新潟)

(愛知/総体１)桜 花 学 園

県 立 広 島 観 音

県 立 足 羽

県 立 松 江 商 業

長 崎 女 子

2

8

(長野)

3

9

(広島)

4

1

20

(島根) 5

東 京 成 徳 大 学

県 立 草 津 東

済 美

千 葉 経 済 大 学 附 属

県 立 岐 阜 商 業

県 立 熊 本 商 業

県 立 西 原

東 海 大 学 付 属 諏 訪

八 雲 学 園

精 華 女 子

富 士 学 苑

(東京)

(滋賀)

(千葉)

(熊本)

17

(山梨)

(和歌山)

14

(沖縄) 16

11

6

12

13

和 歌 山 信 愛

明 成

(岐阜)

(三重)

E

C

12月
2428

(水)(木)

準
々
決
勝

準
決
勝

23 2326 2525
(水) (土)

26
(木) (金)

C

A

(火)

10:40

C

2019年12月23日～12月29日

27

12:20

(月)

27

14:00

D

24

１
回
戦

(金)

A

15

10

7

F

15:40

15:40

A

G 12:20

３
回
戦

10:40A

(月)

２
回
戦

準
決
勝

(大阪)

(北海道)

新 潟 産 業 大 学 附 属

県 立 広 島 皆 実

慶 進 (山口)

(東京)明 星 学 園

(佐賀)

(福岡)

武蔵野の森総合スポーツプラザ
エスフォルタアリーナ八王子

(秋田)

県 立 山 形 中 央 (山形)

県 立 湯 沢 翔 北

(新潟)

(石川)

酪 農 学 園 大 学 附 属
と わ の 森 三 愛

(大分)

大 阪 桐 蔭

奈 良 文 化

(京都)

(徳島)

札 幌 山 の 手

(北海道)

A,B,C,D,M:武蔵野の森総合スポーツプラザ
E,F,G:エスフォルタアリーナ八王子

47 東 海 大 学 付 属 福 岡

高 知 中 央

県 立 四 日 市 商 業

県 立 郡 山 商 業

18

21(福島)

19

県 立 高 瀬 (香川) 25

34

31

40

42

33

32

41

39

35

36

38

県 立 中 津 北

37 県 立 津 幡

44 県 立 城 北

45 京 都 精 華 学 園

(愛媛)

(開催地)

(福岡)

明 秀 学 園 日 立 (茨城) 29

大 阪 薫 英 女 学 院 (大阪) 30

56 浜 松 開 誠 館 (静岡)

57 作 新 学 院 (栃木)

58 高 岡 第 一 (富山)

59 尼 崎 市 立 尼 崎 (兵庫)

60 岐 阜 女 子 (岐阜/総体２)

盛 岡 白 百 合 学 園 (岩手) 26

桐 生 市 立 商 業 (群馬) 27

県 立 横 手 城 南 (秋田) 28

E 10:40



2019年11月13日現在

9:00 女子1回戦 9:00 女子1回戦 9:00 女子1回戦 9:00 女子1回戦

10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦 10:40 女子1回戦

12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦 12:20 女子1回戦

14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦 14:00 女子1回戦

15:40 男子１回戦 15:40 男子１回戦 15:40 男子１回戦 15:40 男子１回戦 15:40 女子1回戦 15:40 女子1回戦 15:40 女子1回戦

17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦

9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦 9:00 女子2回戦

10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦 10:40 女子2回戦

12:20 男子1回戦 12:20 男子1回戦 12:20 男子1回戦 12:20 男子1回戦 12:20 女子2回戦 12:20 男子1回戦 12:20 女子2回戦

14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦 14:00 男子1回戦

15:40 男子1回戦 15:40 男子1回戦 15:40 男子1回戦 15:40 男子1回戦

17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦 17:20 男子1回戦

9:00 女子3回戦 9:00 女子3回戦 9:00 女子3回戦 9:00 女子3回戦

10:40 女子3回戦 10:40 女子3回戦 10:40 女子3回戦 10:40 女子3回戦

12:20 男子2回戦 12:20 男子2回戦 12:20 男子2回戦 12:20 男子2回戦

14:00 男子2回戦 14:00 男子2回戦 14:00 男子2回戦 14:00 男子2回戦

15:40 男子2回戦 15:40 男子2回戦 15:40 男子2回戦 15:40 男子2回戦

17:20 男子2回戦 17:20 男子2回戦 17:20 男子2回戦 17:20 男子2回戦

10:00 女子準々決勝 10:00 女子準々決勝 10:00 女子準々決勝 10:00 女子準々決勝

11:40 男子3回戦 11:40 男子3回戦 11:40 男子3回戦 11:40 男子3回戦

13:20 男子3回戦 13:20 男子3回戦 13:20 男子3回戦 13:20 男子3回戦

10:00 女子準決勝

11:40 女子準決勝

女子３位表彰式

13:40 男子準々決勝

15:20 男子準々決勝

17:00 男子準々決勝

18:40 男子準々決勝

12:00 女子決勝

女子表彰式

15:20 男子準決勝

17:00 男子準決勝

男子３位表彰式

12:00 男子決勝

男子表彰式

閉会式

2 1

1
12月29日

(日)
10:30 11:00

(メインコート)

12月28日
(土)

10:30 11:00

(メインコート)

2

12月26日
(木)

8:30 9:00 8 4

12月27日
(金)

8:30 9:00

(メインコート)

4

12月24日
(火)

8:00 8:30 20 16

12月25日
(水)

8:00 8:30 16 8

男
子

女
子

Gコート

12月23日
(月)

8:00 8:30 8

当日券
販売

一般開場
時間

武蔵野の森総合スポーツプラザ エスフォルタアリーナ八王子 試合数

メインアリーナ

28

Ａコート

サブアリーナ

Eコート FコートＢコート Ｃコート Ｄコート

SoftBank ウインターカップ2019

令和元年度 第72回全国高等学校バスケットボール選手権大会

競 技 日 程

9:30 10:00

8:00 8:30

メインアリーナ
当日券
販売

一般開場
時間



ふりがな ふりがな

出場チーム名 出場チーム名
しらかばがくえん こうとうがっこう こうせん こうとうがっこう

白樺学園高等学校 光泉高等学校
とうかいだいがくふぞくさっぽろ こうとうがっこう ひがしやま こうとうがっこう

東海大学付属札幌高等学校 東山高等学校 (※)
はちのへがくいんこうせい こうとうがっこう らくなん こうとうがっこう

八戸学院光星高等学校 洛南高等学校
けんりついちのせきこうぎょう こうとうがっこう かんさいだいがくほくよう こうとうがっこう

県立一関工業高等学校 関西大学北陽高等学校
めいせい こうとうがっこう ほうとくがくえん こうとうがっこう

明成高等学校 報徳学園高等学校
けんりつりふ こうとうがっこう ならいくえい こうとうがっこう

県立利府高等学校 奈良育英高等学校
けんりつのしろこうぎょう こうとうがっこう けんりつわかやまこうぎょう こうとうがっこう

県立能代工業高等学校 県立和歌山工業高等学校
はぐろ こうとうがっこう とっとりじょうほく こうとうがっこう

羽黒高等学校 鳥取城北高等学校
いずもほくりょう こうとうがっこうふくしまとうりょう こうとうがっこう

福島東稜高等学校 出雲北陵高等学校
つくばしゅうえい　こうとうがっこう おかやましょうかだいがくふぞく こうとうがっこう

つくば秀英高等学校 岡山商科大学附属高等学校
つちうらにほんだいがく こうとうがっこう ひろしまけんせとうち　こうとうがっこう

土浦日本大学高等学校 広島県瀬戸内高等学校
ぶんせいげいじゅつだいがくふぞく こうとうがっこう けんりつひろしまみなみ こうとうがっこう

文星芸術大学附属高等学校 県立広島皆実高等学校 (※)
まえばしいくえい こうとうがっこう けんりつとよら こうとうがっこう

前橋育英高等学校 県立豊浦高等学校
しょうちふかや こうとうがっこう けんりつかいふ こうとうがっこう

正智深谷高等学校 県立海部高等学校
ふなばししりつふなばし こうとうがっこう じんせいがくえん こうとうがっこう

船橋市立船橋高等学校 尽誠学園高等学校
じっせんがくえん こうとうがっこう けんりつまつやまこうぎょう こうとうがっこう

実践学園高等学校 県立松山工業高等学校
はちおうじがくえんはちおうじ こうとうがっこう こうちちゅうおう こうとうがっこう

八王子学園八王子高等学校 高知中央高等学校
とうかいだいがくふぞくさがみ こうとうがっこう めいとくぎじゅく こうとうがっこう

東海大学付属相模高等学校 明徳義塾高等学校
にほんこうくう こうとうがっこう ふくおかだいがくふぞくおおほり こうとうがっこう

日本航空高等学校 福岡大学附属大濠高等学校
とうかいだいがくふぞくすわ こうとうがっこう ゆうせい こうとうがっこう

東海大学付属諏訪高等学校 祐誠高等学校
かいしこくさい こうとうがっこう けんりつさがひがし こうとうがっこう

開志国際高等学校 (※) 県立佐賀東高等学校
ていきょうながおか こうとうがっこう けんりつながさきにし こうとうがっこう

帝京長岡高等学校 県立長崎西高等学校
けんりつとやまこうぎょう こうとうがっこう きゅうしゅうがくいん こうとうがっこう

県立富山工業高等学校 九州学院高等学校
ほくりくがくいん こうとうがっこう べっぷみぞべがくえん こうとうがっこう

北陸学院高等学校 別府溝部学園高等学校
けんりつふくいしょうぎょう こうとうがっこう のべおかがくえん こうとうがっこう

県立福井商業高等学校 延岡学園高等学校
たかやまにし こうとうがっこう　 けんりつせんだい こうとうがっこう

高山西高等学校 県立川内高等学校
ふじえだめいせい こうとうがっこう けんりつとみしろ こうとうがっこう

藤枝明誠高等学校 県立豊見城高等学校
さくらがおか こうとうがっこう こくがくいんだいがくくがや こうとうがっこう

桜丘高等学校 國學院大學久我山高等学校
ちゅうぶだいがくだいいち こうとうがっこう ふくおかだいいち こうとうがっこう

中部大学第一高等学校 福岡第一高等学校
かいせい こうとうがっこう ほくりく こうとうがっこう

海星高等学校 北陸高等学校

42 広島県

48 高知県

6

11

福岡県

北海道

宮城県

東京都

茨城県

21 新潟県

2

17

50

石川県

37 和歌山県

60 高校総体2位

29 愛知県

25 福井県

19

59 高校総体1位

26 岐阜県

27 静岡県

28 愛知県

【注】 複数チーム出場都道府県のチーム名表記順は学校名( 「県立」 等を除く)に関するあいうえお順。
 学校名のあとの(※)は複数チーム出場都道府県におけるシード権保有指定チームを示す。

22 新潟県

57 沖縄県

23 富山県

58 開催地

55 宮崎県

20 長野県

56 鹿児島県

16 東京都

53 熊本県

18

54 大分県

14 埼玉県

51 佐賀県

15 千葉県

52

24

13 群馬県

49 福岡県

46

神奈川県

山梨県

45 香川県

10 茨城県

広島県

長崎県

12 栃木県

47 高知県

愛媛県

7 秋田県

43 山口県

8 山形県

44 徳島県

41

40 岡山県

5 宮城県

39 島根県9 福島県

36 奈良県

3 青森県

35 兵庫県

34 大阪府4 岩手県

33 京都府
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男子出場校

No. 都道府県名 No. 都道府県名

30 三重県

32 京都府

31 滋賀県1 北海道

38 鳥取県



ふりがな ふりがな

出場チーム名 出場チーム名
さっぽろやまのて こうとうがっこう けんりつくさつひがし こうとうがっこう

札幌山の手高等学校 (※) 県立草津東高等学校
らくのうがくえんだいがくふぞくとわのもりさんあい こうとうがっこう きょうとせいかがくえん こうとうがっこう

酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校 京都精華学園高等学校
はちのへがくいんこうせい こうとうがっこう おおさかくんえいじょがくいん こうとうがっこう

八戸学院光星高等学校 大阪薫英女学院高等学校 (※)
もりおかしらゆりがくえん こうとうがっこう おおさかとういん こうとうがっこう

盛岡白百合学園高等学校 大阪桐蔭高等学校 (※)
めいせい こうとうがっこう あまがさきしりつあまがさき こうとうがっこう

明成高等学校 尼崎市立尼崎高等学校
けんりつゆざわしょうほく こうとうがっこう ならぶんか こうとうがっこう

県立湯沢翔北高等学校 奈良文化高等学校
けんりつよこてじょうなん こうとうがっこう わかやましんあい こうとうがっこう

県立横手城南高等学校 和歌山信愛高等学校
けんりつやまがたちゅうおう こうとうがっこう くらよしきた こうとうがっこう

県立山形中央高等学校 倉吉北高等学校
けんりつこおりやましょうぎょう こうとうがっこう けんりつまつえしょうぎょう こうとうがっこう

県立郡山商業高等学校 県立松江商業高等学校
めいしゅうがくえんひたち こうとうがっこう しゅうじつ こうとうがっこう

明秀学園日立高等学校 就実高等学校
さくしんがくいん こうとうがっこう けんりつひろしまかんおん こうとうがっこう

作新学院高等学校 県立広島観音高等学校
きりゅうしりつしょうぎょう こうとうがっこう けんりつひろしまみなみ こうとうがっこう

桐生市立商業高等学校 県立広島皆実高等学校
さいたまさかえ こうとうがっこう けいしん こうとうがっこう

埼玉栄高等学校 慶進高等学校
しょうわがくいん こうとうがっこう けんりつじょうほく こうとうがっこう

昭和学院高等学校 県立城北高等学校
ちばけいざいだいがくふぞく こうとうがっこう けんりつたかせ こうとうがっこう

千葉経済大学附属高等学校 県立高瀬高等学校
みょうじょうがくえん こうとうがっこう さいび こうとうがっこう

明星学園高等学校 済美高等学校
やくもがくえん こうとうがっこう せいかたりながくえん こうとうがっこう

八雲学園高等学校 聖カタリナ学園高等学校
あれせいあしょうなん こうとうがっこう こうちちゅうおう こうとうがっこう

アレセイア湘南高等学校 高知中央高等学校
ふじがくえん こうとうがっこう せいかじょし こうとうがっこう

富士学苑高等学校 精華女子高等学校 (※)
とうかいだいがくふぞくすわ こうとうがっこう とうかいだいがくふぞくふくおか こうとうがっこう

東海大学付属諏訪高等学校 東海大学付属福岡高等学校
かいしこくさい こうとうがっこう けんりつさがきた こうとうがっこう

開志国際高等学校 県立佐賀北高等学校
にいがたさんぎょうだいがくふぞく こうとうがっこう ながさきじょし こうとうがっこう

新潟産業大学附属高等学校 長崎女子高等学校
たかおかだいいち こうとうがっこう けんりつくまもとしょうぎょう こうとうがっこう

高岡第一高等学校 県立熊本商業高等学校
けんりつつばた こうとうがっこう けんりつなかつきた こうとうがっこう

県立津幡高等学校 県立中津北高等学校
けんりつあすわ こうとうがっこう けんりつこばやし こうとうがっこう

県立足羽高等学校 県立小林高等学校
けんりつぎふしょうぎょう こうとうがっこう かごしましりつかごしまじょし こうとうがっこう

県立岐阜商業高等学校 鹿児島市立鹿児島女子高等学校
はままつかいせいかん こうとうがっこう けんりつにしはら こうとうがっこう

浜松開誠館高等学校 県立西原高等学校
あんじょうがくえん こうとうがっこう とうきょうせいとくだいがく こうとうがっこう

安城学園高等学校 東京成徳大学高等学校
なごやじょしだいがく こうとうがっこう おうかがくえん こうとうがっこう

名古屋女子大学高等学校 桜花学園高等学校
けんりつよっかいちしょうぎょう  こうとうがっこう ぎふじょし こうとうがっこう

県立四日市商業高等学校 岐阜女子高等学校

【注】 複数チーム出場都道府県のチーム名表記順は学校名( 「県立」 等を除く)に関するあいうえお順。
　　　 学校名のあとの(※)は複数チーム出場都道府県におけるシード権保有指定チームを示す。

36 奈良県

59 高校総体1位

37

24 石川県

和歌山県

60 高校総体2位

34 大阪府

35 兵庫県

58

31 滋賀県

32 京都府

21 新潟県

33 大阪府

46 愛媛県

29 愛知県

30 三重県

26 岐阜県

27 静岡県

28 愛知県

25 福井県

22 新潟県

57 沖縄県

23 富山県

鹿児島県

54

開催地

17 東京都

19 山梨県

55 宮崎県

20 長野県

56

53 熊本県

18 神奈川県

長崎県

49 福岡県

50 福岡県

大分県

14 千葉県

13 埼玉県

51 佐賀県

15 千葉県

52

48 高知県

12 群馬県

47 愛媛県

16 東京都

45 香川県

10 茨城県

44 徳島県

41 広島県11 栃木県

43 山口県

8 山形県

42 広島県

9 福島県

40 岡山県

5 宮城県

39 島根県

7 秋田県

6 秋田県

1 北海道

38 鳥取県

3 青森県

2 北海道

4 岩手県
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No. 都道府県名 No. 都道府県名
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